
 

 

 

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí bude dodavatel plnit předmět zakázky 

 

V souladu s požadavkem zadavatele uvádím seznam poddodavatelů, kteří se 
budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky. 
 

1.  

Poddodavatel:  AUTOCONT a.s. 

se sídlem:   Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

zastoupený:   

IČ:     04308697  

Druh a rozsah poddodávek, které bude poddodavatel AUTOCONT a.s. poskytovat: 

Aktivní prvky 

Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek nebo 
služeb), které bude tento poddodavatel realizovat:  13,4% 

 

2.  

Poddodavatel:  STATING s.r.o. 

se sídlem:   Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové 

zastoupený:   

IČ:     25963864  

Druh a rozsah poddodávek, které bude poddodavatel STATING s.r.o. poskytovat: 

Stavební práce 

Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek nebo 
služeb), které bude tento poddodavatel realizovat:  18,3% 

 

3.  

Poddodavatel:  Rittal Czech, s.r.o. 

se sídlem:   Ke Zdibsku 182, 250 66 Zdiby 

zastoupený:   

IČ:     26687356 

Druh a rozsah poddodávek, které bude poddodavatel Rittal Czech, s.r.o. poskytovat: 

Vybavení technických místnosti 117 a 444 (chlazení, monitoring, SW management, centrální 
UPS) 

Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek nebo 
služeb), které bude tento poddodavatel realizovat:  6,7% 

 

 

 

 

 



 

4.  

Poddodavatel:  WATTCOM s.r.o. 

se sídlem:   Tochovice 57, 262 81 Tochovice 

zastoupený:   

IČ:     26694425 

Druh a rozsah poddodávek, které bude poddodavatel WATTCOM s.r.o. poskytovat: 

Plynové stabilní hasící zařízení 

Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek nebo 
služeb), které bude tento poddodavatel realizovat:  1,1% 

 

5.  

Poddodavatel:  Trade FIDES, a.s. 

se sídlem:   Trnitá, Dornych 129/57, 617 00 Brno 

zastoupený:   

IČ:     61974731 

Druh a rozsah poddodávek, které bude poddodavatel Trade FIDES, a.s. poskytovat: 

Objektové zařízení pro PZTS 

Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek nebo 
služeb), které bude tento poddodavatel realizovat:  0,2% 

 

6.  

Poddodavatel:  EnerSys s.r.o. 

se sídlem:   Roztylské náměstí 649/19, 141 00 Praha 4 - Záběhlice 

zastoupený:   

IČ:     45241759 

Druh a rozsah poddodávek, které bude poddodavatel EnerSys s.r.o. poskytovat: 

Napájecí zdroj 48V 

Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek nebo 
služeb), které bude tento poddodavatel realizovat:  0,2% 

 

 

 

 

 


